2025 年６月 13 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

アイドルプロジェクト「KAWAII LAB.」

各グループの活動をいち早くキャッチできる「KAWAII LAB.公式アプリ」リリースのお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社である

株式会社 Fanplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、アソビシステム株式会社のアイドルプロ

ジェクト「KAWAII LAB.」の公式アプリを 2025 年６月 12 日（金）にリリースいたしましたので、下記の通りお知

らせいたします。

記

本アプリは、KAWAII LAB.に所属する FRUITS ZIPPER、CANDY TUNE、SWEET STEADY、CUTIE STREET の最新情報を１

つのアプリでタイムリーに受け取ることができるだけでなく、BLOG や MOVIE といったさまざまな会員限定コンテ

ンツも手軽に利用できる、「KAWAII LAB.」をより身近に感じるためのアプリです。

各グループのファンクラブサイトで登録した共通の「Plus member ID」でログインすることで、登録している KAWAII

LAB.の OFFICIAL FANCLUB 会員限定コンテンツにシームレスにアクセスすることができます。

さらに、アプリの TOP ページには、「KAWAII LAB.」の最新情報をまとめて確認できるポータルサイトもオープン

しました。

KAWAII LAB.の最新情報は、KAWAII LAB.アプリや KAWAII LAB.ポータルサイトでご覧いただけます。

▼KAWAII LAB.

https://kawaiilab.asobisystem.com/portal/

https://kawaiilab.asobisystem.com/portal/

━━━━━━━━━━━━━━━━━

KAWAII LAB.公式アプリ概要

━━━━━━━━━━━━━━━━━

名  称： KAWAII LAB.公式アプリ

配信方法： App Store、Google Play より配信

ｺﾋﾟｰﾗｲﾄ ： ©KAWAII LAB.

情 報 料： ダウンロード・オフィシャル情報利用無料／一部有料コンテンツ

【iOS 版】

App Store

https://apps.apple.com/jp/app/kawaii-lab-official-app/id6740200699

【Android 版】

Google Play

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.kawaiilab.app

「KAWAII LAB.公式アプリ」はスマートフォン専用となります。

推奨環境：iOS 13.0 以降/Android 5.0 以降

※一部非対応のスマホ機種もございます。

【KAWAII LAB. プロフィール】

「KAWAII LAB.」は、日本のポップカルチャーを牽引するアーティストを擁するカルチャープロダクション、アソ

ビシステムが、日本で成長を続けてきたアイドル文化を世界に向けて発信する新プロジェクト「KAWAII LAB.」を

発足。

今後は世界やバーチャル空間で活躍できるアイドルの発掘・育成・輩出を目指し、活動していく。

＞＞メンバープロフィールはこちら

https://kawaiilab.asobisystem.com/news/2/

※Android、Google Play は、Google Inc.の商標または登録商標です。

※iPhone、iTunes および App Store は、米国およびその他の国々で登録された Apple Inc.の商標です。

※記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 ファンサイト・ファンクラブの企画・開発・運営

  アーティストグッズオンライン販売システムの開発・運営

  音楽メディアの企画・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://apps.apple.com/jp/app/kawaii-lab-official-app/id6740200699
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.kawaiilab.app
https://kawaiilab.asobisystem.com/news/2/
https://m-upholdings.co.jp/
https://fanplus.co.jp/